

# **F. Møller Holding ApS**

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 86 94 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Flemming Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F. Møller Holding ApS Dalgårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 86 94 12 Stiftet: 8. november 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Møller
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Kaj Møller & Co., Aarhus A/S, Aarhus Brabrand Kontraktfodbold A/S, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	FuhrHome.com, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.677.215 mod 11.025.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.507</b>	<b>-120.460</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.649	189.431
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.711	0
Andre finansielle indtægter	42.922.234	14.180.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.395	-479.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.279.692</b>	<b>13.770.318</b>
3 Skat af årets resultat	-8.602.477	-2.745.314
<b>Årets resultat</b>	<b>34.677.215</b>	<b>11.025.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	34.562.815	10.912.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.677.215</b>	<b>11.025.004</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.815.121	14.138.472
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6	Andre tilgodehavender	11.413.032	12.437.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.228.153</u>	<u>26.576.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.228.153</u></b>	<b><u>26.576.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.296	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.880.700	1.880.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.444	135.541
	Andre tilgodehavender	517.667	865.941
	Tilgodehavender i alt	<u>2.700.107</u>	<u>2.882.182</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	201.517.703	160.989.733
	Værdipapirer i alt	<u>201.517.703</u>	<u>160.989.733</u>
	Likvide beholdninger	6.094.556	2.682.127
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.312.366</u></b>	<b><u>166.554.042</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.540.519</u></b>	<b><u>193.130.419</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	221.657.074	187.094.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>221.896.474</u></b>	<b><u>187.332.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	35.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.277.463	4.779.335
Selskabsskat	315.077	907.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	75.484
Anden gæld	10.039.005	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.644.045</u>	<u>5.798.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.644.045</u></b>	<b><u>5.798.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>234.540.519</u></b>	<b><u>193.130.419</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	176.182.255	110.600	176.417.855
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.912.004	113.000	11.025.004
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	187.094.259	113.000	187.332.259
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.562.815	114.400	34.677.215
	<b>125.000</b>	<b>221.657.074</b>	<b>114.400</b>	<b>221.896.474</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.600	181.400
Andre finansielle omkostninger	<u>50.795</u>	<u>297.908</u>
	<b><u>230.395</u></b>	<b><u>479.308</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>8.602.477</u>	<u>2.745.314</u>
	<b><u>8.602.477</u></b>	<b><u>2.745.314</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	92.500.000	92.500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>92.500.000</b>	<b>92.500.000</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-77.061.528	-77.250.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	676.649	189.431
Udbytte	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-78.384.879</b>	<b>-77.061.528</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.300.000	-1.300.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>-1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.815.121</b>	<b>14.138.472</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kaj Møller & Co., Aarhus A/S, Aarhus	100 %	12.256.627	655.612
Brabrand Kontraktfodbold A/S, Aarhus	100 %	558.494	21.037
		<b>12.815.121</b>	<b>676.649</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-200.000	-200.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Møller Holding ApS
FuhrHome.com, Favrskov	20 %	340.547	255.718	0

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.437.905	10.533.742
Tilgang i årets løb	1.593.996	1.906.941
Afgang i årets løb	-2.618.869	-2.778
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>11.413.032</u></b>	<b><u>12.437.905</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>11.413.032</u></b>	<b><u>12.437.905</u></b>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>11.413.032</u>	<u>12.437.905</u>
	<b><u>11.413.032</u></b>	<b><u>12.437.905</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Overfor Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, Merchant Equity Large Cap VII A/S, Merchant Equity Large Cap VIII A/S, Merchant Equity Infrastructure II A/S samt Merchant Equity Large Cap IX A/S har selskabet afgivet tilsagn om lånekapital på en samlet værdi på 6.038 t.kr. (470 t.EUR samt 388 t.USD).

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


